c-compactline integroidut

1138 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
| 143 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
| 144 LE Light/ Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
| 144 QB Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
c-tourer integroidut
1138 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
1142 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
| 142 QB/ Light / Heavy
1143 Light / Heavy
Light / Heavy
1144 Light / Heavy
LE/ QB Light/Heavy
Light / Heavy
| 147/148 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
| 149/150 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
chic c-line integroidut
14.2 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
14.7 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
14.8 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
14.9 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy

2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv

2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv

2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv

Premiumluokka / Integroidut / Hinnasto 2018-2

93 900 €
95 805 €
98 595 €
96 700 €
98 605 €
101 395 €
98 000 €
99 905 €
102 695 €
98 100 €
100 005 €
102 795 €

97 000 €
98 905 €
101 695 €
98 200 €
100 105 €
102 895 €
99 400 €
101 305 €
104 095 €
101 400 €
103 305 €
106 095 €
101 700 €
103 605 €
106 395 €
104 100 €
106 005 €
108 795 €

112 200 €
114 105 €
116 895 €
116 400 €
118 305 €
121 095 €
117 000 €
118 905 €
121 695 €
118 100 €
120 005 €
122 795 €

95 340 €
97 245 €
100 035 €
98 140 €
100 045 €
102 835 €
99 440 €
101 345 €
104 135 €
99 540 €
101445 €
104 235 €

98 440 €
100 345 €
103 135 €

99 640 €
101 545 €
104 335 €
100 840 €
102 745 €
105535 €
102 840 €
104 745 €
107 535 €
103 140 €
105 045 €
107 835 €
105 540 €
107 445 €
110 235 €

113 640 €
115545 €
118 335 €
117 840 €
119745 €
122 535 €
118 440 €
120 345 €
123135 €
119 540 €
121 445 €
124 235 €

chic c-line integroidut

149L/ Heavy
I5.0L Heavy
Heavy
15.0 Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
150S Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
14.9 Light / Heavy
"superior" Light/Heavy
Light / Heavy
14.9 L/I5.0 L Heavy
"superior" Heavy
Heavy
15.0 Light / Heavy
"superior" Light/Heavy
Light / Heavy
5.5 XL Heavy tel
5.8 XL Heavy teli
I5.8XLS Heavy teli

chic e-line integroidut

| 47
| 49

1 50

| 51

151 QB
151 QB S
| 55 XL

| 58 XL
158 XL S

Heavy

Heavy
Heavy/Linerclass
Heavy/Linerclass
Heavyl/Linerclass
Heavy/Linerclass
Linerclass
Linerclass
Linerclass

chic s-plus integroidut

I 50

| 52
1528

I 55 XL
I 58 XL
158 XL S

Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco

highliner integroidut

| 59 LE
162 Q

Iveco
lveco

2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv

2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv
2,3/180hv

180/205hv
180/205hv
180/205hv
180/205hv
180/205hv
180/205hv

180/205hv
180/205hv

Hintoihin lisataan toimituskulut. Hinnat sisaltavat alv 24%.

117 400 €
119 305 €
122 095 €
117 200 €
119 105 €
121 895 €
119 000 €
120 905 €
123 695 €

119 000 €
120 905 €
123 695 €

146 595 €
145 695 €
147 795 €
146 595 €
147 195 €
150 495 €

166 275 €
170 475 €
187 075 €
168 975 €
176 375 €
185 475 €

205900 €
207 700 €

121 300 €
123 205 €
123 205 €
118 840 €
120 745 €
123 535 €
118 640 €
120 545 €
123 335 €
120 440 €
122 345 €
125135 €
125 300 €
127 205 €
129 995 €
120 440 €
122 345 €
125135 €
135395 €
136 295 €
139 295 €

153 395 €
152 395 €
153 495 €
156 795 €
158 795 €
158 795 €
162 595 €

172 660 €
176 860 €
193 460 €
175 360 €
182760 €
191 860 €

213355 €
215155 €



Puoli-integroidut ja Malibu-retkeilyautot / Hinnasto 2018-2

c-tourer puoli-integroidut

T 142

Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy

T 142 QB Light / Heavy

T 143

T 144

LE/QB

T145H

T 148

T148H

T 149/
T 150

Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy

chic c-line puoli-integroidut

T4.8

T 4.9/5.0

Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy
Light / Heavy

2,3/130hv 82 300 € 83740 €
2,3/150hv 84 205 € 85645 €
2,3/180hv 86 995 € 88435€
2,3/130hv 82 300 € 83740 €
2,3/150hv 84 205 € 85645 €
2,3/180hv 86 995 € 88 435 €
2,3/130hv 82 800 € 84240 €
2,3/150hv 84705 € 86 145 €
2,3/180hv 87 495 € 88935 €
2,3/130hv 85100 € 86 540 €
2,3/150hv 87 005 € 88445 €
2,3/180hv 89795 € 91235 €
2,3/130hv 83 800 € 85240 €
2,3/150hv 85705 € 87145 €
2,3/180hv 88 495 € 89935 €
2,3/130hv 85000 € 86 440 €
2,3/150hv 86 905 € 88 345 €
2,3/180hv 89 695 € 91135€
2,3/130hv 85800 € 87 240 €
2,3/150hv 87 705 € 89145 €
2,3/180hv 90 495 € 91935 €
2,3/130hv 86 700 € 88 140 €
2,3/150hv 88 605 € 90 045 €
2,3/180hv 91395 € 92 835 €
2,3/130hv 94 000 € 95440 €
2,3/150hv 95905 € 97 345 €
2,3/180hv 98 695€ 100135€
2,3/130hv 95 600 € 97 040 €
2,3/150hv 97 505 € 98 945 €
2,3/180hv  100295€ 101735€

540

600 DB2

ma

Malibu retkeilyautot

Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/Light 35

600 DB2 LB Light 33/Light 35

600 DSB4

600 LE

640 LE

600 DB

"charming"

640 LE
"charming"

Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/Light 35
Light 33/ Light 35
Light 33/ Light 35
Light 33/ Light 35
Light 35/ Heavy
Light 35/ Heavy
Light 35/ Heavy
Light 33/ Light 35
Light 33/ Light 35
Light 33/ Light 35
Light 35/ Heavy
Light 35/ Heavy
Light 35/ Heavy

Hintoihin sisaltyvat varustepaketit ja lisdvarusteet mallisarjoittain:

Malibu:

Compactline:

Tourer T:
Tourer I:
Chicc-line T:
Chic c-line I
Chic e-line:
Chic s-plus:
Highliner:

Truma Combi 6E

alustapaketti, Truma Combi 6E, 10 vuoden tiiviysturva

alustapaketti, Truma Combi 6E, Media-paketti + DAB + radio, 10 vuoden tiiviysturva

alustapaketti, Truma Combi 6E, 10 vuoden tiiviysturva
alustapaketti, Truma Combi 6E, 10 vuoden tiiviysturva

superpaketti tuplalinssikameralla, Truma Combi 6E, 10 vuoden tiiviysturva

superpaketti tuplalinssikameralla
superpaketti tuplalinssikameralla
superpaketti tuplalinssikameralla

2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv
2,3/130hv
2,3/150hv
2,3/180hv

Hintoihin lisataan toimituskulut. Hinnat sisaltavat alv 24%.

50 200 €
52105 €
54 895 €
59 100 €
61 005 €
63795 €
60 400 €
62 305 €
65 095 €
61100 €
63 005 €
65795 €
61 400 €
63 305 €
66 095 €
62 200 €
64 105 €
66 895 €
60 100 €
62 005 €
64 795 €
63 300 €
65 205 €
67 995 €

50 725 €
52 630 €
55 420 €
59 625 €
61 530 €
64 320 €
60 925 €
62 830 €
65 620 €
61 625 €
63 530 €
66 320 €
61925 €
63 830 €
66 620 €
62 725 €
64 630 €
67 420 €
60 625 €
62 530 €
65 320 €
63 825 €
65730 €
68 520 €



